
UCHWAŁA NR 7/384/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Analiza kierunków 
wydatkowania środków wycofanych w ramach polityki wyjścia z instrumentów finansowych 
wdrażanych w perspektywie finansowej 2014-2020, instrumentów inżynierii finansowej 
wdrażanych w perspektywie finansowej 2007-2013 oraz pomocy zwrotnej realizowanej 
w perspektywie 2014-2020” 

Na podstawie art. 29 oraz art. 98 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 818 oraz z 2019 r. poz. 2020), art. 78 ust. 7 rozporządzenia Rady (WE) 
nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności 
i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r.,  
z późn. zm.1), art. 44 oraz art. 45 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności  
i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) 
nr 1083/2006 (Dz. U. UE L 347 z 20 grudnia 2013 r., str. 320, z późn. zm.2), uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/123/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
17 stycznia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Analiza kierunków wydatkowania 
środków wycofanych w ramach polityki wyjścia z instrumentów finansowych wdrażanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020, instrumentów inżynierii finansowej wdrażanych 
w perspektywie finansowej 2007-2013 oraz pomocy zwrotnej realizowanej w perspektywie 2014-
2020”, zmienionej uchwałą Nr 12/604/24 z dnia 20 marca 2024 r., załącznik otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                 
1 Zmienione przez: Dz. U. UE. L 411 z 30.12.2006 s.6, Dz. U. UE. L 348 z 24.12.2008 s.19, Dz. U. UE. L 94 z 08.04.2009 s. 
10, Dz. U. UE. L 158 z 24.06.2010 s. 1, sprostowane przez: Dz.U. L 239 z 01.09.2006, s. 248 (1083/06), Dz.U. L 027  
z 02.02.2007, s. 5 (1989/06), Dz.U. L 145 z 07.06.2007, s. 38 (1083/06), Dz.U. L 301 z 12.11.2008, s. 40 (1083/06); 
2 Zmienione przez: Dz. U. UE. L 270 z 15.10.2015, Dz. U. UE. L 338 z 13.12.2016, s.34, Dz. U. UE. L 129 z 19.05.2017, s.1, 
Dz. U. UE. L 176 z 07.07.2017, s.1, Dz. U. UE. L 335 z 15.12.2017, s. 1, Dz. U. UE. L 193 z 30.7.2018, s. 1, Dz. U. UE. L 
291 z 16.11.2018, s.5, Dz. U. UE. L 123 z 10.05.2019, s. 1, Dz. U. UE. L 99 z 31.03.2020, s.5, Dz. U. UE. L 130 z 24.04.2020, 
s.1, Dz. U. UE. L 231 z 17.07.2020, s 4, Dz. U. UE. L 356 z 26.10.2020, s.1, Dz. U. UE. L 437 z 28.12.2020, s.30, Dz. U. UE. 
L 109 z 08.04.2022, s.1, Dz. U. UE. L 115 z 13.04.2022, s.38, Dz. U. UE. L 275 z 25.10.2022, s. 23, Dz. U. UE. L 63  
z 28.02.2023, s.1, Dz. U. UE. L 795 z 29.02.2024, s. 1, sprostowane przez: Dz.U. L 200 z 26.7.2016, s. 140 (1303/2013),  
Dz. U. L 259 z 27.09.2016, s. 79 (1303/2013) 


